20194 1 SR g — e A ML PR A SN &8 70 JS R Tk

ki 73
FHH 45 e TV kst e
—BANWERATH AT 357,020 308,314 86.5 106.3
PR T BEAR A S 129,305 121,508 94.0 100.5
TR A 91,270 84,822 92.9 100.7
2> PR B 5 15,875 14,173 89.3 74.8
(BN 7,280 7,041 96.7 146.3
Fotth T B4R A S 14,880 15,472 104.0 120.3
DIFS RS s 34,355 29,406 85.6 100.8
VAN 2% 21,030 17,284 82.2 98.0
L 975 757 77.6 90.9
]I 785 645 82.2 128.7
MR E % 390 264 67.7 49.0
BHEILS 9 3,915 4,401 112.4 117.8
N S 480 214 44.6 81.7
PRl 2 Y (352) 9% 130 64 49.2 55.7
%R AT e 2 2,985 2,604 87.2 101.4
4efz () 9 1,170 1,038 88.7 87.4
A R ot R IR 55 5 2,495 2,135 85.6 118.7
LR AN S (—) 875 782 89.4 66.4
BRI 37 . 740.0

SRR - - -
NEMTIE 28 - 32.6

A 2 B - - :
BRI E 845 716 84.7 79.8

KIANBEE 30 - - -




FHH A FK

TS

RAEHOTE LY
%

WHEHCN FFER
SE5%

FoA B A S

PLIRBEAME S H ()

b B i A i

At Bt 2 8t

NSRRI E

BRI E

KA

=

FoA B A S

Xof gl A 28 VA Bl

126,535

115,202

91.0

104.8

LB AEA S

112,855

101,628

90.1

100.4

e st AR 55 2 HY

13,680

13,574

99.2

154.5

FCAt S Al AT AR B

Xof ol A BE A A B

1,735

3,373

194.4

720.7

BAMESCH ()

1,735

3,373

194.4

720.7

WA H (7))

XF ALK

YA

A AN

FoAtS Al b By

X Al B A 57

Xt AL BEAE S ()

Xt AL B A S ()

XA NI BE b Bl

24,215

37,543

155.0

130.2

A2 A AR

550

2,946

535.6

120.3

B &

770

1,172

152.2

322.9

A KA A P I




FHH A FK

TS

%

WHEHCN FFER
SE5%

BRI

22,445

23,824

106.1

126.9

FABKEAS NN S BE N By

450

9,601

2,133.6

132.5

XA 2 O B A < B

15,600

X A2 ORI Hs gk By

15,600

155 ALE A B I

1,000

PS54 E

1,000

[ 4155 55458 I

P 55 R AT 2

[H 415 55 K AT B

A% B S TR

24,400

i 2

T B

24,400

FoAt 2

e 5

] 2 2 2 FH S

oAl SZ




