2019年度遵义市本级一般公共预算基本支出经济分类决算表

单位:万元

科目名称	预算数	决算数	决算数为预算数 %	决算数为上年决 算数%
一般公共预算基本支出合计	357,020	308,814	86.5	106.3
机关工资福利支出	129,305	121,508	94.0	100.5
工资奖金津补贴	91,270	84,822	92.9	100.7
社会保障缴费	15,875	14,173	89.3	74.8
住房公积金	7,280	7,041	96.7	146.3
其他工资福利支出	14,880	15,472	104.0	120.3
机关商品和服务支出	34,355	29,406	85.6	100.8
办公经费	21,030	17,284	82.2	98.0
会议费	975	757	77.6	90.9
培训费	785	645	82.2	128.7
专用材料购置费	390	264	67.7	49.0
委托业务费	3,915	4,401	112.4	117.8
公务接待费	480	214	44.6	81.7
因公出国(境)费用	130	64	49.2	55.7
公务用车运行维护费	2,985	2,604	87.2	101.4
维修(护)费	1,170	1,038	88.7	87.4
其他商品和服务支出	2,495	2,135	85.6	118.7
机关资本性支出(一)	875	782	89.4	66.4
房屋建筑物购建		37	-	740.0
基础设施建设		-	-	-
公务用车购置		28	-	32.6
土地征迁补偿和安置支出		-	-	-
设备购置	845	716	84.7	79.8
大型修缮	30	-	-	-

科目名称	预算数	决算数	决算数为预算数 %	决算数为上年决 算数%
其他资本性支出		1	-	-
机关资本性支出(二)		-	-	-
房屋建筑物购建		-	-	-
基础设施建设		-	-	-
公务用车购置		-	-	-
设备购置		-	-	-
大型修缮		-	-	-
其他资本性支出		-	-	-
对事业单位经常性补助	126,535	115,202	91.0	104.8
工资福利支出	112,855	101,628	90.1	100.4
商品和服务支出	13,680	13,574	99.2	154.5
其他对事业单位补助		-	-	-
对事业单位资本性补助	1,735	3,373	194.4	720.7
资本性支出(一)	1,735	3,373	194.4	720.7
资本性支出(二)		-	-	-
对企业补助		-	-	-
费用补贴		-	-	-
利息补贴		-	-	-
其他对企业补助		-	-	-
对企业资本性支出		-	-	-
对企业资本性支出(一)		-	-	-
对企业资本性支出(二)		-	-	-
对个人和家庭的补助	24,215	37,543	155.0	130.2
社会福利和救助	550	2,946	535.6	120.3
助学金	770	1,172	152.2	322.9
个人农业生产补贴		-	_	-

科目名称	预算数	决算数	决算数为预算数 %	决算数为上年决 算数%
离退休费	22,445	23,824	106.1	126.9
其他对个人和家庭补助	450	9,601	2,133.6	132.5
对社会保障基金补助	15,600	-	-	-
对社会保险基金补助	15,600	-	-	-
债务利息及费用支出		1,000	-	-
国内债务付息		1,000	-	-
国外债务付息		-	-	-
国内债务发行费用		-	-	-
国外债务发行费用		-	-	-
预备费及预留	24,400		-	-
预备费			-	-
预留	24,400		-	-
其他支出		-	-	-
赠与		-	-	-
国家赔偿费用支出		-	-	-
其他支出		-	-	-